PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA
DELIBERAÇÃO SOBRE PROPOSTA DA CONCORRÊNCIA Nº 01/2011.

Aos vinte e dois dias do mês de agosto de dois mil e onze (22/08/2011), às

dez horas, nas dependências da Prefeitura Municipal, a Comissão de

Licitação realizou reunião para abertura e julgamento de propostas

referentes à Concorrência nº 001/2011, a qual tem como objeto a

aquisição de uma área de terra com 5.500 m². Estiveram presentes: a

Presidente da Comissão, Senhora Sandra Cristina de Morais Sampaio, o

secretario da Comissão, Senhor Luiz Eloy da Silva, o membro Virgilio

Primon e o Senhor HIROSHI MATSUY, portador do CPF: 210.256.578-53,

o qual apresentou os documentos exigidos para a participação no certame

e apresentou a proposta com o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil

reais. Não havendo mais nada a ser esclarecido, encerrou-se a reunião e,

para constar eu, Luiz Eloy da Silva, Secretário, lavrei a presente ata que

lida e achada conforme vai assinada pelos integrantes da comissão.

Rio Bom, 22 de Agosto de 2011.